@//Zt}leka'(/d(/ @/éciwza/ 62/6 @%ﬁ;{z

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta -
REPUBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) {(0387) 4255458

No el‘ j".t.ﬁ'_* __;-q.._. YA

* o ' T
) e bi ' ?.Il""" 1 \ + o -

", \ 1 H i

R | "'"'-"J ¥ oL .-'.-l"

)
Y
L Pr

EXPTE. N° 4.641/09
VISTO:

La elevacion realizada por Moénica Estela Leiton, alumna de la Carrera

de Licenciatura en Arte, LU. N° 790.918, en la que solicita prorroga para la
presentacion de su Trabajo de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que por Res.. H. N° 0041-12 se otorga prorroga por un afio a partir del
12 de noviembre de 2012, para la presentacion de su Trabajo de Tesis;

Que la Comision de Docencia Investigacion y Disciplina en su despacho

N® 732/12 aconseja otorgar prorroga para la presentacion del Trabajo de Tesis
a la Alumna Leiton;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesion Ordinaria del dia 05-06-2012)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- OTORGAR proérroga para la presentacion de su Trabajo de
Tesis, a la alumna de la Carrera de Licenciatura en Arte, Ménica Estela

Leiton, L.U. N° 790.918, por el término de 6 (seis) meses a partir de la
notiticacion de la presente resolucion.

ARTICULO 2°- COMUNICAR a la alumna interesada, Director de Tesis,
Coordinacion de la Carrera, Departamento Alumnos y Boletin Oficial.

1-
NS ] ey RN
b *_‘fﬁu_{. % ¢ T i 1 wad ¥ 1%
T i o A ey PR
?&ﬁﬁ?ﬁ‘ﬁ[’} Fda v *

::‘i Ei. Tr ﬁ‘rzi s *#il
Fo ; I o . . =
BB Gn PN Y 1 - WM B Ce




